別記様式第1号（第5条関係）

高畠町文化ホール指定管理者　殿

1日目 2日目

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

円 円

円

（電話　　　      　　　　　　　　）

□無　□有（品名　　　　　　　　）

：　～　：

　住　所

※□にüをご記入ください

□無　□有（内容　　　　　　　）

／

：　～　：

／

／

／

／

／

使用時間

※太枠の中をご記入ください

／

ホール（本番）

ホワイエ

②2日目利用料合計金額

①+②利用料合計金額

使用施設 月日

：　～　：

：　～　：

利用料

：　～　：

：　～　：

：　～　：

：　～　：

第1楽屋

第2楽屋

リハーサル室1（2）

シャワー室

ホール

：　～　：

／

ホール（本番）

ホワイエ

第1楽屋

：　～　：

：　～　：

ホール

□広告、看板、チラシ　（　　　　　　　　　　）

□その他　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

／ ：　～　：

①1日目利用料合計金額

シャワー室 ：　～　：

備　　　　考

第2楽屋

リハーサル室1（2）

／

／

／

：　～　：

月年

月日使用施設 利用料使用時間区分

（舞台仕込・リハーサル等）

／

／

（舞台仕込・リハーサル等）

住　所

団体名

氏　名

氏　名

募金等

□無　□整理券　□有（一人当たり最高額        　　  　　　　　　　　　　　　　円）

□無　□有（設備名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□演奏会　□公演　□講演会　□式典　□会議　□その他（　　　　　　　　　　　）

・準　　備　　 日　　：　　～　　：　　・本　　　番　　日　　：　　～　　：

（電話　　　      　　　　　　　　）

申　請　者

高畠町文化ホール使用許可申請書

決

裁

欄

次のとおり高畠町文化ホールを使用したいので申請いたします。

舞台担当者の

住所及び氏名

・リハーサル　 日　　：　　～　　：　　・撤去・清掃　　日　　：　　～　　：

　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　　時　　　　分から

　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　　時　　　　分まで
使用日時

使用時間帯

使用施設名 □ホール　□ホワイエ　□第1楽屋　□第2楽屋　□リハーサル室　□シャワー室

担　当　者

（〒　　 　-　　 　　　）

　　　　年　　月　　日

第　　　　　号

受付年月日

受付番号

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話　　　　　　　　　　）

日

持込設備

入場料

物品の販売

使用の目的

（催物の名称）

別記様式第3号（第6条関係）

申請者 殿

1日目 2日目

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

円 円

円

受付年月日 　　　　年　　月　　日

受付番号 第　　　　　号

許可番号 第　　　　　号

次のとおり高畠町文化ホールの使用を許可いたします。

使用日時
　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　　時　　　　分から

　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　　時　　　　分まで

使用時間帯
・準　　備　　 日　　：　　～　　：　　・本　　　番　　日　　：　　～　　：

・リハーサル　 日　　：　　～　　：　　・撤去・清掃　　日　　：　　～　　：

高畠町文化ホール使用許可書兼領収書

高畠町文化ホール

指 定 管 理 者

年 月 日

住所及び氏名

持込設備 □無　□有（設備名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入場料 □無　□整理券　□有（一人当たり最高額        　　  　　　　　　　　　　　　　円）

使用施設名 □ホール　□ホワイエ　□第1楽屋　□第2楽屋　□リハーサル室　□シャワー室

使用の目的

（催物の名称）

0

□演奏会　□公演　□講演会　□式典　□会議　□その他（　　　　　　　　　　　）

舞台担当者の

物品の販売 募金等 □無　□有（内容　　　　　　　）

使用施設 月日 使用時間区分 利用料 使用施設 月日 使用時間

（舞台仕込・リハーサル等）

ホール（本番） ／ ：　～　： ホール（本番）

利用料

ホール
／ ：　～　：

ホール
／ ：　～　：

（舞台仕込・リハーサル等）

／ ：　～　：

ホワイエ ／ ：　～　： ホワイエ ／ ：　～　：

第1楽屋 ／ ：　～　： 第1楽屋 ／ ：　～　：

リハーサル室1（2） ／ ：　～　： リハーサル室1（2） ／ ：　～　：

第2楽屋 ／ ：　～　： 第2楽屋 ／

□広告、看板、チラシ　（　　　　　　　　　　）

□その他　　　（　　　　　　　　　　　　　　） 上記の金額を領収しました。

　年　　月　　日 高畠町文化ホール指定管理者 ㊞

　住　所 0

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0 （電話　　　　　　　　　　）

□無　□有（品名　　　　　　　　）

：　～　：

①1日目利用料合計金額 ②2日目利用料合計金額

備　　　　考 ①+②利用料合計金額

シャワー室 ／ ：　～　： シャワー室 ／

：　～　：

数量 回数 数量 回数

1組 1台

1台 1台

1台 1台

1台 1台

1列 1式

1列 1台

1式 1台

1列 1台

1列 1脚

1台 1台

1台 1台

1台 1台

1式 1台

1台 1式

数量 回数 数量 回数 1台 1個

1式 1台 1台 1枚

1式 1台 1台 1台

1台 1脚 1台 1kwh

1台 1台 1台

1台 1台 1式

1式 1台 1式

1式 1台 1台

1双 1台 1台

1式 1台 1枚

1台 1式 1式

1枚 1式 1台

1枚 1台 1台

1枚 1台

1枚 1台 円

1本 1台

1枚 1台 円

1式 1台

1式 1台 円

1台 1台 ％

1式 1台 円

日月年

0

0

（電話　　　      　　　　　　　　）

0

（電話　　　      　　　　　　　　）

指揮者用譜面台・指揮台 550
マイクスタンド

　　　　　（ブーム型）
110

鳥屋囲い 1,100
マイクスタンド

（床上型）（大型）
110

所作台 220 弦バス椅子

利用料の額 ①、②の計

司会者台 550
マイクスタンド

（床上型）（小型）
110

減免率及び金額

演台 1,100
マイクスタンド

（床上型）（中型）
110

①常備設備器具 利用料 利用料合計金額

人形立（ウエイト付） 110 ダイナミック型マイク 440
②持込設備器具

地がすり 770 コンデンサ型マイク 550

利用料
（　　　kw×　　h×　　　円）

円
長座布団 110 マイクスタンド（卓上型） 110

上敷ござ（小） 110
ワイヤレスマイク

（タイピン型）（装置込み）
1,100

プロジェクターライト

               （1kw）
880上敷ござ（大） 220

ワイヤレスマイク

（ハンド型）（装置込み）
770

緋毛氈 110 エレベーターマイク装置 660 ミラーボール 1,100

紗幕 550 フロアーモニタスピーカー 550

めくり台 110 三点吊マイクロホン装置 660 ストロボ 1,100

カラーフィルター

              （全紙）
990

屏風（金・鳥の子） 1,100 はね返りスピーカー 550 ハイスタンド 220

松羽目 1,650 拡声装置（アンプ等） 2,200

竹羽目 2,200 ステージスピーカー 550 スタンド・ベース 54

ホワイエステージ

　　　ダウンライト
1,100

展示パネル用ライト 22

箱足・開き足・木台 54 録音機 770
ホワイエステージ

　　　シーリングライト

再生機 770 パーライト（0.5kw） 550

1,100

スクリーン（ホール） 1,100 演奏者用譜面台 54
移動用

スポットライト（1kw）
220

110
センターピン

スポットライト（1kw）
1,650

展示用パネル、スタンド

（付属品共）

フロントサイド

　　　　スポットライト
220 ポータブルスクリーン 330

舞

台

設

備

音響反射板 3,850 指揮者椅子

平台 110

音

響

設

備

110

22

移動用

スポットライト（0.5kw）
110 持込設備(電気料） 110

器　具　名 単位 単 価
利 用

利 用 料 器　具　名 単位 単 価
利 用

　次のとおり高畠町文化ホールの設備器具を使用したいので申請いたします。 アッパーホリゾンライト 1,430
オーバーヘッドプロジェク

ター（付属品共・移動）
1,100

シーリング

　　　　スポットライト
220 レーザーポインター 330

利 用 料

2,200

第3サスペンションライト 220
スライド映写機

（付属品共・移動）
1,100

担当者 氏　名 第2サスペンションライト 220
スライド映写機

（付属品共・固定）

ロアーホリゾンライト 1,100
グランドピアノ

椅子1脚付（調律料別途）
1,6500

第1サスペンションライト 220
16mm映写機

（付属品共・固定）
4,400

アップライト

椅子1脚付（調律料別途）
550

550

申請者 団体名 第1ボーダーライト 770

スモークマシン

（ディフュージョン）
3,300

（〒　　 　-　　 　　　）
花道フットライト（引掛型） 330

そ

の

他

の

設

備

フルコンサートピアノ

椅子1脚付（調律料別途）
4,400

氏　名 第2ボーダーライト 770 ピアノ椅子 220

住　所

550 ＩＴＯ（0.65kw） 1,100
高畠町文化ホール設備器具使用許可申請書

簡易ワゴン 1,100
オブジェクティブレンズ

（先玉）
110

スパイラルマシン 330

ダイレクトボックス 440 ディスクマシン 330

高畠町文化ホール指定管理者　殿

照

明

設

備

フットライト（埋込型）

別記様式第12号

決　　　　　裁

器　具　名 単 価
利 用

利 用 料

マルチコネクタボックス

（16ch）
440

単位 単 価
利 用

利 用 料 器　具　名 単位

周辺機器

数量 回数 数量 回数

1組 1台

1台 1台

1台 1台

1台 1台

1列 1式

殿 1列 1台

1式 1台

1列 1台

1列 1脚

1台 1台

1台 1台

1台 1台

1式 1台

1台 1式

数量 回数 数量 回数 1台 1個

1式 1台 1台 1枚

1式 1台 1台 1台

1台 1脚 1台 1kwh

1台 1台 1台

1台 1台 1式

1式 1台 1式

1式 1台 1台

1双 1台 1台

1式 1台 1枚

1台 1式 1式

1枚 1式 1台

1枚 1台 1台

1枚 1台

1枚 1台 円

1本 1台

1枚 1台 円

1式 1台

1式 1台 円

1台 1台 ％

1式 1台 円指揮者用譜面台・指揮台 550
マイクスタンド

　　　　　（ブーム型）
110

利用料の額 ①、②の計

司会者台 550
マイクスタンド

（床上型）（小型）
110

減免率及び金額

演台 1,100
マイクスタンド

（床上型）（中型）
110

鳥屋囲い 1,100
マイクスタンド

（床上型）（大型）
110

利用料
（　　　kw×　　h×　　　円）

円
長座布団 110 マイクスタンド（卓上型） 110

①常備設備器具 利用料 利用料合計金額

人形立（ウエイト付） 110 ダイナミック型マイク 440
②持込設備器具

地がすり 770 コンデンサ型マイク 550

上敷ござ（小） 110
ワイヤレスマイク

（タイピン型）（装置込み）
1,100

プロジェクターライト

               （1kw）
880上敷ござ（大） 220

ワイヤレスマイク

（ハンド型）（装置込み）
770

緋毛氈 110 エレベーターマイク装置 660 ミラーボール 1,100

紗幕 550 フロアーモニタスピーカー 550

めくり台 110 三点吊マイクロホン装置 660 ストロボ 1,100

カラーフィルター

              （全紙）
990

屏風（金・鳥の子） 1,100 はね返りスピーカー 550 ハイスタンド 220

竹羽目 2,200 ステージスピーカー 550 スタンド・ベース 54

550

1,100

松羽目 1,650 拡声装置（アンプ等） 2,200
ホワイエステージ

　　　ダウンライト
1,100

箱足・開き足・木台 54 録音機 770
ホワイエステージ

　　　シーリングライト

再生機 770 パーライト（0.5kw）

持込設備(電気料） 110

展示パネル用ライト 22スクリーン（ホール） 1,100 演奏者用譜面台 54
移動用

スポットライト（1kw）
220

110
センターピン

スポットライト（1kw）
1,650

展示用パネル、スタンド

（付属品共）

フロントサイド

　　　　スポットライト
220 ポータブルスクリーン 330

舞

台

設

備

音響反射板 3,850 指揮者椅子

平台 110

音

響

設

備

所作台 220 弦バス椅子 110

22

移動用

スポットライト（0.5kw）
110

器　具　名 単位 単 価
利 用

利 用 料 器　具　名 単位 単 価
利 用

　　　　　年　　月　　日付けの申請について次のとおり許可します。 アッパーホリゾンライト 1,430
オーバーヘッドプロジェク

ター（付属品共・移動）
1,100

シーリング

　　　　スポットライト
220 レーザーポインター 330

利 用 料

第3サスペンションライト 220
スライド映写機

（付属品共・移動）
1,100

第2サスペンションライト 220
スライド映写機

（付属品共・固定）
2,200

アップライト

椅子1脚付（調律料別途）
550

高畠町文化ホール指定管理者 第1サスペンションライト 220
16mm映写機

（付属品共・固定）
4,400

第2ボーダーライト 770 ピアノ椅子 220

申請者 花道フットライト（引掛型） 330

そ

の

他

の

設

備

フルコンサートピアノ

椅子1脚付（調律料別途）
4,400

ロアーホリゾンライト

照

明

設

備

フットライト（埋込型） 550
スモークマシン

（ディフュージョン）
3,300

1,100
グランドピアノ

椅子1脚付（調律料別途）
1,650

第1ボーダーライト 770

周辺機器 550 ＩＴＯ（0.65kw） 1,100

　　　年　  　　月  　　　日 簡易ワゴン 1,100
オブジェクティブレンズ

（先玉）
110

単位 単 価
利 用

利 用 料

高畠町文化ホール設備器具使用許可書兼領収書（仮） マルチコネクタボックス

（16ch）
440

器　具　名 単位 単 価
利 用

利 用 料 器　具　名

スパイラルマシン 330

ダイレクトボックス 440 ディスクマシン 330